رسول بڊاقي، جعفر پناهي، مصطفى تاجزاده، محمد
حبيبي، اميرسالار داوودي، حسين رزاق، محمد
رسولاف، حسن سعیدی، رضا شهابی، عليرضا فرشی،
سعید مدنی، مهدي محمودیان، اکبر نعیمی.

دوشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۱

۱۲ دسامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

***سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.